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Desde el 29 de septiembre de 2025, las transferencias interbancarias mediante h
ACH tendran un costo de $7.300 + IVA.Las que hagas por Bre-B seguiran siendo
ratis
. 9 J
Informacion de la oficina Informacion de la cuenta
WORLD TRADE CENTER
DIRECCION: CR9 A 99 02 L 101 Numero de cuenta 001303170200264190
TELEFONO: 00916173840
. Fecha de corte 31-10-2025
L PERIODO DESDE: 01-10-2025 HASTA: 31-10-2025 )
Resumen de movimientos 0. Valor Valor
SALDO CIERRE MES ANTERIOR 39,549,105.83 -IVA 0.00
+ ABONOS 7 111,318,896.97 -4 POR MIL 30 252,696.00
+ INTERESES RECIBIDOS 1 668.00 - RETENCIONES 0.00
k - CARGOS 33 80,604,131.52 SALDO FINAL 70,011,843.28 J
Detal
Movi- Fecha Fecha
. ” Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
3604 01-10-2025 01-10-2025 PAGO DE TARJETA DE CREDITO *2965 5,000,000.00 34,549,105.83
3605 01-10-2025 01-10-2025 PAGO DE TARJETA DE CREDITO *2965 5,000,000.00 29,549,105.83
3606 02-10-2025 02-10-2025 PAGO POR PSE A BANCOLOMBIA 149,200.00 29,399,905.83
3607 02-10-2025 02-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 6,877.00 29,393,028.83
3608 02-10-2025 02-10-2025 CAR DOMI TRA28541579 9,000,000.00 20,393,028.83
3609 02-10-2025 02-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 800.00 20,392,228.83
3610 02-10-2025 02-10-2025 ENVIO TRANSFERENCIA INMEDIATA ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 20,192,228.83
3611 06-10-2025 06-10-2025 ABONO DOMI. Caro Parra 9,000,000.00 29,192,228.83
3612 08-10-2025 08-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 531.00 29,191,697.83
3613 08-10-2025 08-10-2025 PAGO DE FACTURA A ACUEDUCTO ALCANTARILLAD 132,780.00 29,058,917.83
3614 09-10-2025 09-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 26,232.00 29,032,685.83
3615 09-10-2025 09-10-2025 PAGO IMPUESTO HACIENDA SANTA BARBA 6,558,000.00 22,474,685.83
3616 09-10-2025 09-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 3,400.00 22,471,285.83
3617 09-10-2025 09-10-2025 ENVIO POR BRE-B PROPIO ENLACE DE APLICATIVO 850,000.00 21,621,285.83
3618 09-10-2025 09-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 10,241.00 21,611,044.83
3619 09-10-2025 09-10-2025 PAGO POR PSE A IGSA HL SAS 2,560,200.00 19,050,844.83
3620 09-10-2025 09-10-2025 ABONO DOMI. 860077728 SCHLUMBERGER 73,702,842.00 92,753,686.83
3621 09-10-2025 09-10-2025 ABONO DOMI. 860077728 SCHLUMBERGER 528,360.00 93,282,046.83
3622 10-10-2025 10-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 600.00 93,281,446.83
3623 10-10-2025 10-10-2025 ENVIO POR BRE-B ENLACE DE APLICATIVO 150,000.00 93,131,446.83
3624 11-10-2025 14-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,800.00 93,128,646.83
3625 11-10-2025 14-10-2025 RETIRO EN CAJERO BBVA PEPE SIERRA 700,000.00 92,428,646.83
3626 13-10-2025 13-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5,096.00 92,423,550.83
3627 13-10-2025 13-10-2025 ENVIO POR BRE-B ENLACE DE APLICATIVO 1,274,000.00 91,149,550.83
3628 15-10-2025 15-10-2025 ABONO DOMI. 901719954 HACIENDA SANTA BARBA 1,595,346.97 92,744,897.80
3629 15-10-2025 15-10-2025 ABONO DOMI. 28850RX5WON 10,368,000.00 103,112,897.80
3630 16-10-2025 16-10-2025 RECIBISTE DINERO BBVA MOVIL ENLACE DE APLICATIVO 740,000.00 103,852,897.80
3631 18-10-2025 20-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,276.00 103,851,621.80
3632 18-10-2025 20-10-2025 PAGO POR PSE A BANCOLOMBIA 319,000.00 103,532,621.80
3633 20-10-2025 20-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 78,940.00 103,453,681.80
\ J
- En cumplimiento de lo d\slpuesto en la Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos q]ue incluyen el monto de la obligacion, sus cuotas y fecha de exigibilidad,
n ser reportados a las Cenfral cion Financiera. Si aparecen cuotas vencidas, pasados veinte (20) dias contados a partir del envio de estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo
sobre incumplimiento ante las Centrales de || cion Financiera por el término Legal.

- Tenemos en cuenta tus pagos desde el momento en que los efectias, pero si los realizas después de la fecha de corte, se reflejan en el proximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la préxima cuota a
gagar_ ‘en nuestras oficinas o en la Linea BBVA. . i .
i fealizas tu pago con cheque, debesc?orsarlo_a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus datos personales. .
- Puedes consultar los extracic erados, utilizando BBVA mavil, BBVA net, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico, no estas eximido de efectuar el pago en la fecha prevista.
- Para informarte sobre tus c vencimientos, ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BBVA tu direccion electrénica y fisica, los nimeros telefonicos de contacto,
asi como la documentacion que BBVA requiera. 3 o . 3 . . 3 . A
- Tus pagos ﬂpmﬁ, se constituyen en excelentes referencias crediticias, financieras ylo comerciales, y te evitan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los

pagos que lies, un el siguiente orden: gastos (incluye los ocasionados por la cobranza prejudicial, extrajudicial y/o judicial), inte de mora, ints comientes y capitales. Los intereses de mora, seran
iqmda%s alatasa q?.fagse en?’ujefﬂre_vigente e% cada(mo e los periodos en (ﬁ% se presente r;’ﬁ’ra. ! B yiol ] ) y capital
Para mayor informacion sobre la politica de cobranza de BBVSéPuedes ingresar a www.bbva.com.co, en la seccion Informacion de Interés. . A R
- Contames con Defensoria del Consumidor Financiero, cuyo Defensor Principal es el Doctor Guillermo Ennque Daiud Femandez, ubicado en la Carrera 9 No. 72 — 21 piso 6 en Bogota D.C., teléfono:3438385 y
email: defensoria bbvacolombia@bbva.com.co. El horario de atencion telefonica: lunes a viemes de 8:30 am. a 5:30 p.m., jomada continua.

- Para mayor informacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBYA, atencion preferencial al cliente y ofras instancias de atencion, puedes ingresar a www bbva.com.co, en la seccion Informacién Corporativa.

- Mo olvides tener en cuenta las recomendaciones de seguridad para los diferentes canales de atencion de BBV edes consultarlas en www.bbva.com.co, en la seccion %ﬁglmda 5 ]

- Puedes resolver inquietudes adicionales en las Oficinas BBVA o ingresar a www.bbva.com.co o en la Linea /A: Bogota: (1) 4010000, Barranquilla: (5) 3503500, Medellin: (4) 4938300, Cali: (2) 8892020,
Bucaramanga: (7) 6304000 o desde el resto del pais al 01800091 . .

- Comunica cualquier inconformidad con la informacion incluida en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales Ernst & Young, email: revisoriafiscalgrupoBEBVA@co.ey.com

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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3634 20-10-2025 20-10-2025 TRANSFERENCIA A CREZENDO 19,735,000.00 83,718,681.80
3635 21-10-2025 21-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,800.00 83,715,881.80
3636 21-10-2025 21-10-2025 RETIRO EN CAJERO BBVA 700,000.00 83,015,881.80
3637 21-10-2025 21-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 6,117.00 83,009,764.80
3638 21-10-2025 21-10-2025 PAGO DE CUOTA DE CREDITO BCT 9600300213 CENTRO INTERNAC 1,529,186.10 81,480,578.70
3639 21-10-2025 20-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 66.00 81,480,512.70
3640 21-10-2025 20-10-2025 BTJA5009113390 CC CANALES TRANSACCI 16,567.42 81,463,945.28
3641 23-10-2025 23-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 3,200.00 81,460,745.28
3642 23-10-2025 23-10-2025 ENVIO POR BRE-B ENLACE DE APLICATIVO 800,000.00 80,660,745.28
3643 23-10-2025 23-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 42.00 80,660,703.28
3644 23-10-2025 23-10-2025 ENVIO POR BRE-B ENLACE DE APLICATIVO 10,500.00 80,650,203.28
3645 24-10-2025 24-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 60,000.00 80,590,203.28
3646 24-10-2025 24-10-2025 PAGO DE TARJETA DE CREDITO *2965 15,000,000.00 65,590,203.28
3647 24-10-2025 24-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 242.00 65,589,961.28
3648 24-10-2025 24-10-2025 PAGO POR PSE A Colombia Teleco 60,390.00 65,529,571.28
3649 24-10-2025 24-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 16,000.00 65,513,571.28
3650 24-10-2025 24-10-2025 PAGO POR PSE A BANCO FALABELLA 4,000,000.00 61,513,571.28
3651 24-10-2025 24-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 7,524.00 61,506,047.28
3652 24-10-2025 24-10-2025 PAGO POR PSE A Banco de Bogota 1,881,000.00 59,625,047.28
3653 24-10-2025 24-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 662.00 59,624,385.28
3654 24-10-2025 24-10-2025 PAGO DE FACTURA A ENEL CODENSA 165,460.00 59,458,925.28
3655 24-10-2025 24-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 46.00 59,458,879.28
3656 24-10-2025 24-10-2025 PAGO DE FACTURA A VANTI SA GAS NATURAL E 11,600.00 59,447,279.28
3657 24-10-2025 24-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 16,000.00 59,431,279.28
3658 24-10-2025 24-10-2025 CAR DOMI TRA28541579 4,000,000.00 55,431,279.28
3659 24-10-2025 24-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 308.00 55,430,971.28
3660 24-10-2025 24-10-2025 PAGO POR PSE A Mercadopago Col 77,100.00 55,353,871.28
3661 24-10-2025 24-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 556.00 55,353,315.28
3662 24-10-2025 24-10-2025 PAGO POR PSE A Mercadopago Col 139,100.00 55,214,215.28
3663 27-10-2025 27-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 663.00 55,213,552.28
3664 27-10-2025 27-10-2025 PAGO POR PSE A COMUNICACION CE 165,648.00 55,047,904.28
3665 29-10-2025 29-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 800.00 55,047,104.28
3666 29-10-2025 29-10-2025 ENVIO POR BRE-B ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 54,847,104.28
3667 29-10-2025 29-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 299.00 54,846,805.28
3668 29-10-2025 29-10-2025 PAGO POR PSE A Mercadopago Col 74,840.00 54,771,965.28
3669 29-10-2025 29-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 299.00 54,771,666.28
3670 29-10-2025 29-10-2025 PAGO POR PSE A Mercadopago Col 74,840.00 54,696,826.28
3671 29-10-2025 29-10-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 279.00 54,696,547.28
3672 29-10-2025 29-10-2025 PAGO POR PSE A Mercadopago Col 69,720.00 54,626,827.28
3673 30-10-2025 30-10-2025 ABONO DOMI. 30350SHGQA7 15,384,348.00 70,011,175.28

31-10-2025 31-10-2025 ABONO POR INTERESES DE CUENTA 668.00 70,011,843.28

_ J
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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